Classe P
Class P

Non disponibile
Not available

535402 PS
535 404 PS

Non disponibile
Not available

535 406 PS
535 408 PS
535410 PS
535412 PS
535416 PS
535420 PS
535425 PS
535432 PS
535 440 PS
535450 PS

® Scelta della portata secondo UNI9465-DIN 15400
¢ Choice of the load capacities according to UNI9465-DIN15400

Codice
Code

Accessori per fune

Classe V
Class V

Non disponibile
Not available

535402 VS
535404 VS

Non disponibile
Not available

535 406 VS
535408 VS
535410 VS
535412 VS
535416 VS
535420 VS
535425 VS
535432 VS
535440 VS
535450 VS

Wire rope fittings

Grandezza gancio

Hook size
Figura 1 Figura 2
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GANCI DIN 15402/2
LAVORATI COMPLETI DI DADO

ACHINED RAMSHORN HOOKS WITH NUT

Dimensioni Cuscinetto adatto
Dimensions Suitable bearing
14 t1 t2 r11 Classe P Classe V
mm mm mm mm Class P Class vV
244 50 - 3 51108 81108
274 56 - 3 51110 81110
365 79 4 3 51214 81214
406 85 4,5 3 51216 81216
435 95,5 5,5 3 51218 81218
492 | 110,5| 6,5 3 51220 81220
562 | 120,5 7 3 51222 81222
628 128 8 3 51224 81224
696 144 10 3 51226 81226
768 159 11,5 3 51232 81232
863 | 177,5 13,5 B 51236 81236
944 | 201,5 15 5 51244 81244
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WIRE ROPE SLINGS AND ACCESSORIES
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